

طبس:



آمریکا طعم تلخ تج

نهادند که مبدأ تاریخ بعد از میلاد گشت. و چنین بود «عام الفیل» آن سال، و ملت ما نیز کویرسوزان طبس این واقعه را تجربه کرد تجربه ای که بار دیگر توطئه های شیطان بزرگ را در هم شکست و حيله هايش را به خودش برگرداند. روز پنج اردیبهشت ۵۹ آیت روشنی بود بر حقانیت و الهی بودن انقلاب اسلامی، برای آنان که هنوز در کوره راه های شک و گمراهی بسر میبردند پس از انقلاب دوم و ضربه ای که از حرکت انقلابی دانشجویان مسلمان خط راهپای، بر پیکر امریکای جهانخوار وارد آمد مقامات پنتاگون، سیا و کاخ سفید در صدد انتقام برآمدند، و در اندیشه شدند تا چگونه این شکست تلخ را جبران نمایند؟ شیاطین که پس از پیروزی انقلاب اسلامی به انواع و اقسام

بسمه تعالی
الم ترکیف فعل ربک باصحاب الفیل
آیا ندیدی که پروردگارت با پیلداران چگونه رفتار کرد؟
الم یجعل کهدم فی تضلیل
آیا نیرنگسان را در تباهی، نابود نکردانید؟
و ارسل علیهم طیرا ابابیل
و آیا مگر بر آنان پرنده، گروه گروه نفرستاد؟
ترمیم بحجاره من سجیل
که آنها را با گل سنگ شده میرد؟
فجعلهم کصف ما کول
تا آنان را مانند کاهی جویده خورده شده گردانید.

استفاده از هواپیماها و هلی کوپترهای مدرن و مجهز،

۹۰ تفنگدار تعلیم دیده و کارگشته بخشی از تدارکات امریکا برای این تجاوز بود.

حرکت انقلابی دانشجویان پرداخته بودند. اصلی ترین مهره های زمینه ساز این توطئه بودند و تمامی حرکت هایی که در چند روز قبل و بعد از حادثه صورت پذیرفت، بیانگر همنستی این عناصر پلید و خان به آرمانهای امت شهید پرور، با امریکای جهانخوار میباشد. بطور نمونه میتوان به دستور نقل و انتقال و جمع آوری توپهای ضد هوایی و رادارهای متحرک از نواحی مرکزی ایران، در خواست اطلاعات در مورد هلی کوپترهای پیشرفته (از نوعی که در عملیات شرکت داشتند) از جانب باقری فرمانده نیروی هوایی، قبل از وقوع حادثه و بمباران هلی کوپترها و باقی مانده لاشه هواپیماهای سوخته شده بدستور باقری و بنی صدر جهت از بین بردن اسناد و مدارک موجود اشاره کرد. که به خوبی روشنگر همانگی کامل این عوامل سرسپرده با لریایان امریکانیشان میباشد.

راهها و حيله ها جهت سلطه مجدد بر سرزمین اسلامی ایران متوسل شده بودند، اینبار نقشه ای دیگر کشیده و توطئه ای دیگر ساز نمودند: نقشه حمله مستقیم نظامی به خاک ایران. در بررسی و تحلیل این حرکت ناگزیریم، که عوامل داخلی و خارجی شکل دهنده این حرکت را شناسایی کرده و اصولا پاسخ این سوال را جویا شویم، که چرا و به چه اعتباری امریالیزم پس از آنهمه رسوایی و شکست به خود اجازه انجام چنین حرکتی را داده و اصولا چه عوامل و عناصری در داخل کشور زمینه را برای انجام چنین حرکتی مهیا می ساختند. تعدادی از فرماندهان خانن و خود فروخته ارتش نظیر باقری و شامهر با پشتوانه سیاسی لبرالها و سازشکاران و در راس همه آنها افرادی چون بنی صدر و قطب زاده که علنا و صریحا به مقابله با

داستان اصحاب فیل راهمه شنیده یا خوانده اند، داستانی واقعی که عظمت و قدرت خلوند را بار دیگر برای آنان که از آیه های خداوند درس عبرت نگرفته اند به معرض تماشا گذاشته و این عظمت را بر همگان آشکار ساخت.
و فن شکست مردی قدرت طلب و خودخواه بود، بنام «آبرمه» که قصد ویرانی خانه کعبه نموده و برای انجام چنین کاری روزها و روزها به گرد آوری سپاهن عظیم و مجهز به تمامی سلاحهای مدرن آزمان همت گمارده بود و سرانجام روزی به اندیشه ویرانی خانه کعبه سپاه خویش را بحرکت درآورد و... در آستانه ورود به خانه کعبه پرتندگان مامور از جانب خلوند با سنگریزه هایی به جنگ با آنان شتافته و تمامی آنان را نابود ساختند و آنچنان شکستی را بر آنان تحمیل نمودند که تا آن تاریخ بی سابق بود بر همین اساس آن سال را «عام الفیل» نام

اوز را تجربه می کند!

شکست عملیات در صحرای
طبس برای دولتمردان
امریکایی بطور اخص و مردم
جهان بطور اعم بسیار
شگفت آور و غیر منتظره و
برخلاف مسائل علمی و
تکنیکی جلوه گر شد.

پشتاگون بوده نامحدودی جهت این عملیات در نظر گرفته شده بود. رابعا تمام گروهها و احتمالا کسانی که در عملیات نجات موفقیت آمیز از این قبیل (همانند عملیات نجات انتبه) شرکت داشتند نقش بسیار موثری در هماهنگی و سازماندهی این طرح داشته اند. خلاصا: براساس مقاله تحقیقی به کمک سازمان هواشناسی امریکا، وضع جوی ایران بخصوص منطقه فرود در صحرای طبس کاملا مورد پیش بینی علمی! واقع شده بود و به علت اینکه هوای آن شب مهتابی بوده است (احتمال وقوع طوفان معمولا در مواقع مهتابی بعید به نظر میرسد) ورود هرنوع هوای غیرمطلوب شگفت آور است. علاوه بر همه اینها و مهتر از همه اینها، اینکه رهبری این عملیات دقیق و باصلاح پیچیده با کارتر و ۳ رهبر برجسته ارتش امریکا بوده است. و در یک کلام با تمام حرکتهایی که در داخل و خارج کشور، صورت گرفته بود و با تمام توان و تلاشی که استخبار جهانی برای به انجام رساندن این عملیات بکار بسته بود و تمام اندیشه های بشری و کامپیوترهای دقیقی را که حتی احتمال کوچکترین اشتباهی از آنان داده نمیشد، بکار گرفته بود تا در این عملیات موفق شود سرانجام زمان اجرای عملیات در آن صحرای دورافتاده، طوفانی شن آغاز گشته و شنهای بیابان به حرکت درمیایند و این بقیه در صفحه ۸۰



مندرج در کتاب طبس که توسط دانشجویران خط امام تهیه شده است، را می آوریم. در قسمتی از این کتاب در رابطه با شکست تکنیک نظامی امریکا در طبس آمده است:

شکست عملیات در صحرای طبس برای دولتمردان امریکایی بطور اخص و مردم جهان بطور اعم بسیار شگفت آور و غیره منتظره و برخلاف مسائل علمی و تکنیکی جلوه گر شد، چراکه دولت تجاوزگر امریکا، اولاً در رابطه با چنین ماموریتی، متجاوز از ۵ ماه تمام در صحرای اریزونا (جایی که تقریبا شرائط کویر ایران را داراست، تعلیمات پیچیده و فشرده ای را به کماندوهای مخصوص داده بود. ثانیاً پیچیده ترین تکنیکهای نظامی اعم از تسلیحات نظامی و دفاعی تا صنایع مدرن هواپیمایی استفاده گردیده بود. ثالثاً، براساس گفته های مقامات رسمی

علاوه بر تمامی اینها گسترده شدن درگیری در نواحی غرب و کردستان از جانب گروهکهای ضد انقلاب و وابسته، و آشوب گروهکها در دانشگاه به منظور مقابله با انقلاب فرهنگی، و توقف نظام آموزشی و حرکتهای مرموزی که به دستور صدام حسین دست نشانده در مرز عراق و ایران صورت میگرفت، همگی نشان از گستردگی توطئه و هسکلوری مزدوران داخلی با جنایتکاران خارجی داشت.

و اما در بعد خارجی توطئه، امریکا تمام قدرت نظامی و تجربیات خویش را در این زمینه بکار گرفته بود استفاده از هواپیماهای ۱۳۰ - سی و هلیکوپترهای نوع سیکورسکی و ۹۰ نفره. تعلیم دیده و کارگشته بخشی از تدارکات امریکا برای این تجاوز بوده است.

برای صحت این مدعا چندسطری از مطالب

فعالیت‌های جهاد از صدا و سیمای جمهوری اسلامی ایران

واحد جهاد سازندگی صدا و سیمای جمهوری اسلامی ایران هر هفته چندین برنامه متعدد در زمینه فعالیت‌های جهاد سازندگی در مناطق محروم کشور و جبهه های جنگ پخش می کند که ساعات پخش این برنامه ها به این شرح است:
رادیو: هر هفته روزهای زوج ساعت ۱۷/۰۵.
تلویزیون: هر چهارشنبه ساعت ۱۹/۳۰ بمدت یک

ساعت.
برنامه تلویزیونی این هفته جهاد سازندگی (۶۱/۲/۸) اختصاص به گزارشی جالب با نام گمگشتگان دیار فراموشی، از منطقه محروم «بشاگرد» دارد. و برنامه آینده (۶۱/۱۲/۱۵) پیرامون فقر و محرومیت در روستاهای بوشهر و فعالیت‌های جهاد سازندگی در آن منطقه عرضه میشود.

معنویت در...

تاریخ اسلام هستند و آنها هم صریح آیات قرآن است. انقلاب ما، در آینده، در کنار عدالت اجتماعی به مقیاس اسلامی، نیاز به معنویت گسترده و شامل دارد. معنویت از آن نمونه که در پیامبر و انمه دیده‌ایم.

- ۱- یابن آدم خلقت الاشیاء لاجلک و خلقتک لاجلی. اشیاء برای انسان است و انسان برای خدا.
- ۲- البته ممکن است برای افراد بسیار نادری، بیرون به هر وضعی که باشد سر درون آنها اثری بجا نگذارد. اما این قاعده کلیت ندارد.
- ۳- سوره اسرا - آیه ۷۹.

رویدادها...

کشته شدن هفت چریک گواتمالایی

در دو برخورد بین چریک‌های گواتمالا و نیروهای دولتی در شمال غرب این کشور هفت چریک کشته و یک سرباز مجروح شد (۶۱/۱/۳۱)

ژاپن ۴۹ میلیارد دلار وام به رژیم اردن داد

به گزارش وزارت خارجه ژاپن، این کشور وامی به ارزش ۴۹ میلیارد دلار بمنظور کمک به بهبود و توسعه شبکه تلفنی اردن در اختیار این کشور قرار خواهد داد. (۶۱/۲/۱۱)

شرایط آبونمان مجله «جهاد» ارگان جهاد سازندگی

با توجه به اینکه برادران و خواهران مسلمان همچنین کتابخانه ها و مؤسسات و... با ارسال نامه های فراوان تقاضای اشتراک مجله را نموده‌اند بدینوسیله به اطلاع میرساند که جهت اشتراک از طریق زیر اقدام نمایند.

مبلغ ۹۶۰ ریال بابت یکسال و یا مبلغ ۴۸۰ ریال بابت ۶ ماه آبونمان مجله

به تهران - بانک ملت - شعبه میدان انقلاب - شماره حساب ۱۲۶۳ بنام آقای احمد پیله ور ستاری و سعید آقا بزرگی واریز نموده و فتوکپی و رسید آن را با مشخصات کامل خود (نام و نام خانوادگی - آدرس - شماره تلفن - میزان تحصیلات) به آدرس تهران - میدان انقلاب - دفتر مرکزی جهاد سازندگی - صندوق پستی ۱۳/۳۳۱ مجله جهاد - بخش توزیع ارسال دارید. امید است که بدینوسیله مجله در دسترس همه علاقمندان قرار گیرد و مورد استفاده واقع شود.

طبس...

توطئه باتمامی عظمت و گستردگی اش به شکست می انجامد، و درهم میشکند. آنها، شکستی چنین مفتضحانه! شکستی که روی ابرجائیتکاران شرق و غرب را سیاه کرد و چهره های ناپنهان آنان را برای آندسته که به ماهیت پلیدشان واقف نبودند آشکار و هویدا ساخت. هرچند که ابرقدرتها و شیاطین از این شکست درس عبرت نگرفتند و چندی بعد با شروع جنگ تحمیلی برابعد توطئه های خویش بر علیه

انقلاب اسلامی افزودند، و هم اکنون نیز در گوشه و کنار جهان مشغول توطئه جهت براندازی جمهوری اسلامی هستند، ولی برای آنان که به خدا ایمان دارند باردیگر این آیه کریم قرآن مصداق یافت که «لا یزال الذین کفر و اتصیبهم بما صنعوا قارعه» (سوره رعد - آیه ۲۷)
انانکه کفر ورزیدند، به آنچه بادستهای خود ساخته اند سرکوبی سختی، خواهد رسید.